TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº32/2017
O MUNICÍPIO DE SERTÃO SANTANA, sita a Rua 24 de Março, nº1890, em Sertão Santana, Estado do Rio Grande do Sul, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Irio Miguel Stein, doravante denominado CONTRATANTE e CONSTRUTORA CASAC LTDA estabelecido a Rua General Zeca Netto, 620, Município de Camaquã/RS, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob número 08.067.364/0001-09, doravante denominado CONTRATADA, celebram este contrato, com base no artigo 24, inciso I, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, mediante as seguintes cláusulas e condições:
CLÁUSULA PRIMEIRA

O presente contrato tem prazo de vigência aditivado em 60 (sessenta) dias, iniciando-se no dia 24 de julho de 2017, encerrando-se no dia 23 de setembro de 2017.

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato original celebrado em 23 de maio de 2017, não modificadas por este instrumento, declarando-se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.

E por estarem assim justos e acordados, assinam o presente Aditivo, em três vias de igual teor, juntamente com as testemunhas abaixo, por si e seus sucessores legais, obrigando-se a cumpri-lo mutuamente.

Sertão Santana, 24 de julho de 2017.

IRIO MIGUEL STEIN

CONTRUTORA CASAC LTDA
       CONTRATANTE

 CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

1._____________________________________  2. _________________________________

Nome:                                                                    Nome:

RG:                                                                        RG:

FISCAL DO CONTRATO

_________________________________

Nome:

RG: